
Name Land Email Telefon
Sascha Arians Hamburg sascha.arians@freenet.de 0160 8077696
Birte Arians Hamburg birte.arians@freenet.de 0174 490 4300
Gökhan Gebel Hamburg info@immenzucht.de 0175 2873523
Edda Gebel Hamburg edda.gebel@posteo.de 0173 2425691
Claudia Herbst Hamburg c.m.herbst@web.de 0176 48850610
Fabian Wöhlk Hamburg fabian-woehlk@web.de 0176 83062114
Jochen Siegmund Hamburg siegmund.mail@t-online.de 0151 51710155
Martin Rubach Hamburg m.rubach@gmx.de 0172 4000545
Artur Gnybek Hamburg weiselann@web.de 040 5524260
Carsten Lewerenz Hamburg leca1@arcor.de 01786072149
Jürgen Eggers Hamburg juergen.eggers@gmx.net 0176 72867056
Peter Hornberger Hamburg peter.hornberger@gmx.de 0170 752 9884
Thomas Krieger Hamburg mail@webkrieger.de 015146658080
Werner Kroll Hamburg werner@kroll-hh.de 0176 48152833
Wojciech Pietrzak Hamburg act.as.coder@gmail.com 0162 4191458

Sören Adam Schleswig-Holstein soeren.adam@gmx.net 01751252628
Anke Schneider Schleswig-Holstein schneider66@email.de 0171 7736885
Philipp Klockow Schleswig-Holstein p.klockow@cromox.net 04531804063
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